I have the honor to acknowledge the receipt of your letter of the 25th inst. in relation to the
 business of the said company, and to inform you that the same has been referred to the
 directors of the said company, who are now deliberating upon the same, and will give you
 an answer as soon as they shall have made their determination. In the meantime, I am
 very sensible of the necessity of your continuing to pay the interest on the said
 loan, and I am persuaded that you will be very ready to do so, as it is the only
 way to keep the said loan open, and to prevent the same from being called in.
 I am, Sir, very respectfully,
 Your obedient servant,
 J. M.

Leo Papa X

Dilecto filio nro Joann^o tituli Sancti Balbini presbitero
no Cardinali Toletano

Dilecti filii vestrae salutem et apostolicam benedictionem; ac
scipimus quod tu, qui septuagimum, et ultra tuae aetatis annuum
agis, et in ecclesia toletana, nec non Castelle, et Legionis per charissimam
in Christo filijs nris Ioanna Regina et Carolo Rege ipsorum que
Reverentiam Catholicis Substantione, et Regimine ac in officio inquisitionis
litterarum exerceas plurimum sollicitudinis adque laboris ingratum in
suis proinde que utraque tanta etiam seam affectu in basibus
Corporis in dispositione, atque in firmis spe in oculis, ac etiam tua
quasi innumera Medicorum Consilia speramus avarius, et abstinens pro
et ceteram in diebus, et perfrangere in simon innumera Sancti Francisci
de observancia, cuius tunc profusa existat ad huc servitium veneranda
sed ea Constantione observanda hanc ac angulis perditos fra
ty gestant soluti nroque indutus intellectum te recipit et ad illi ubi
Manes, ac laeva tunica ulterius, et alii anteaime viri, et licet de
lecte filii Modus ille vivendi per exemplum Flandari potius qui
Reprehendi debeat ac Clae Conspiciamus et ad hanc etiam vite
frontentes gaudent prosperare hanc quia ut accepimus Complexio e
etiam tua in vite anteaime ad hanc Regiori adque avaris non est ap
ac deca te quibulum ad hanc recama ipsa et dectumum fructum in non
di invidiam anteaime observari debet inmemorem Militiam ad maion
seuatum tanta etiam inle gauratione atanta bibendi aut caritate in
desistere sperant quod tu qui Regimam et officium per dictum in
gerime exarcomdo Sancti Romane ecclesie et Legionis ac Regni preside
tis Magis in hanc fuisse hactenus de ceteris etiam illi in ceteris

Generali Expeditione Contra infideles gentes fieri pro parte accedente
illis quibus tu nunquam magno terrori ac formidini fuisse quorum Vires
partia illorum strage Continuis fumus sui vobis accubantibus omnino que
Respectamus Reverentiam Regni granate accepti fidei expugnacione
Civitatium Oran et Alhoxum rana fere omnibus nostris parte Cum Dei au
pae Clara gesta Motu proprio non ad tuam bel albatu pro te vobis Res
hos oblatione petitionis instanciam sed servata omnia deliberacione
Certa scilicet de apostolice fidei unitate plenitudine arbitrate parte obe
cre Curis quanta Sed Virtus et Fidei non ignoras ac pro tua enga
Santam Sedem solita et ad que inmittit Regia Reverentia ac sub
sue indignacionis es ipso quid hucus modo nostri mandati fuerit
in curia fieri processimus et mandamus ut de Cetero quam tu honorabilis
gremio debet ieiunium predictorum Sexti Junii et Martini heder
de parte dum tagras debet exceptis Carnibus et Abiis fement
Originem ab eis habentibus Veri accipi debet quibus debet et
Opti pauperes Reficiendo bene ieiunium Meritum Consecrari per
de ac si ad literam ieiunia iura plane Sextas et adimplere et ip
quoque debet superius extegetis dum Medicorum Conilio tui Expa
Tabern expedire de Carnium Carnibus et Abiis Originem dicentibus
sicut Similitudine basi acuti licet necnon haurit Abi tunica Caser
et Angulo praechitit parte dicitur Linea dum tagras tunica imbr
Sunt domibus sibe linteri linteri strato Cubae at que Loroniae ac a
impromissis et eorum aliquos Medicorum qui tui Coarponi saltem simi
Abiis libera Conilio et paroni parere ac obedire possit et de
Non obstantibus apostolice ac in pro babilibus et Ordinationibus a
editis Penales vel specialibus Constitutionibus et Ordinationibus a
Statutis et Constitucionibus eorum et Ordinis predictorum iuram
to Voto Confirmatione apostolica vel quavis Alia firmitate Robora
facileque quaque et indubie ac literam apostolicam etiam si praes
Sed Conatum nequis dicti Ordinis faceret aliquis etiam ab a
tolica Sede abique licentia sui Superioris impetrari aut illis ubi
auder etiam et de illis plena et expresse debent ad beatum
fienda erit Metum quibus omnibus ad effectum praerogatum hancum
Rege pro hac vice de rogamus Ceterum que Contrarii qui unquam

Volumus autem quos sic Comestibulum appetitum amittere con-
tingat Propter hoc vel alius medici predicti expedire videatur
quibus iuxta ipsorum Medicorum Exdinationem quibusvis anni
temporibus vellet acuri ponere et de his ita utitur Caponi bene ba-
litudinē integre Cun Pulatua datum Rome apud Sanctum Petrum
sub anno ppi Catorū die Octavo Mase Millenno quingentesimo
Secundo Septimo pontificatus nostri anno quinto